CURSO ADMINISTRACAO DE BANCO DE DADOS (EAD)
POSTGRESQL. PERIODO DE 20/10 a 07/12/2025. CARGA HORARIA:
40 HORAS. PROPOSTA ATUALIZADA DOC.3546773.
AUTORIZACAO ASSESD DOC.3554033. PROCESSO SEI: 0014340-
84.2025.6.05.8000.
VALOR INDIVIDUAL: R$1.440,00.
VALOR TOTAL: R$7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/10/2025 Inclusão 5,00000 1.440,0000 7.200,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO

***.111.375-**

16/10/2025 09:45:51

Gestor Financeiro

ANDREIA MARTINS MACHADO